# INDEX.

dum formam ritus, ibi. nu. 7      190 continet, ibi. nu. 3      eo.  
 Iudicium omne criminale extraordinariū di- iudicium fabricator altero de quinq; modis  
     citur, ibi. nu. 8      eod. scilicet per actionem, per accusationem, per  
     Iudicium aliud seculare, & aliud ecclesiasticū inquisitionem, per denunciationem, & per  
     in 4. parte, 11. dist. nu. 1      191 officium iudicij, ibi. nu. 4      eo.  
     Iudicium aliud ordinarium, & aliud protoga- iudicij appellatione venit etiam sententia, in 1.  
     tum, in 4. par. 12. dist. nu. 1      207 par. nu. 5      4  
     iudicium aliud temporale, & aliud spirituale iudicij formalia, materialia, substancialia, & na-  
     in eo. parte, 13. dist. nu. 1      213 turalia, quæ dicantur, in 2. par. nu. 15      8  
     iudicium aliud iurisdictionale, & aliud arbitri- iudicij prejudicialia, seu p̄judiciales actiones.  
     trarium, in eo. par. 14. dist. nu.      215 Quę dicantur absolutę, & quę respectivę, in  
     iudicium aliud delegatum, & aliud subdelega- 4. par. 20. dist. nu. 1. 2. cum seq.      238  
     tum, in eo. par. 15. dist. nu. 1      216 iudicia ofa prejudicialia in regno hodie sunt  
     iudicium aliud validū, & aliud invalidum, seu sublata per cōstitutiones regni. Quod qua-  
     nullum, in eo. par. 16. dist. nu. 1      218 liter procedat vide ibi. nu. 17. 18      240  
     iudicium quot modis potest dici nullū, ibi. nu. iudex dicitur, quasi ius dicēs, & iudicium dicitur  
     2. 3. cum seq. vsque in si.      eo. quasi iurisdictio, in 2. parte, nu. 13      7  
     iudicium quādo ex defectu iudicis sit inuali. iudex ecclesiasticus cognoscit contra laicū de  
     iudicium dicitur nullum, & sententia, quādo iu- ed. tentatorem alicuius rei ecclesiæ uel clericī.  
     dex procedit ad prolationem sententia cū Item, pro legatis pijs contra laicum in 4.  
     magna celeritate, sine percūtatione proceſ iudex ecclesiasticus cognoscit contra laicū te-  
     sus, & sine causę cognitione, ibi. nu. 16      221 nentem feudum ad ecclesia, ibi. nu. 7      193  
     iudicium gestū cum procuratore excōicato, an iudex ecclesiasticus cognoscit de causis spūali  
     valeat, ibi. nu. 22. cum plu. seq.      222 bus, etiam contra laicos, ibi. nu. 8      eo.  
     iudicium agitarum sine consensu patris cum iudex ecclesiasticus cognoscit de causis miser-  
     filiosfamilias, tendens in eius fauorem, valet rabilium personarum etiam laicorum, ibi.  
     etiam si sit minor, ibi. nu. 51      227 dem numero 9      eo.  
     iudicium agitatum contra mortuum, est ipso iudex ecclesiasticus punnit laicū de blasphemia  
     iure nullū, licet per viuum defendatur, ibi. Dei, ibi. nu. 10      eo.  
     nu. 72      231 iudex ecclesiasticus cognoscit inter laicos, qn  
     iudicium nullum dicitur, quando factū est per iudex secularis negligit iustitiā facere. ibi:  
     delegatum impetratum per literas surrepti numero 11      194  
     tias vel quando delegatus nō seruauit for- iudex ecclesiasticus cognoscit quando laicus  
     mam rescripti delegatorij, ibi. nu. 73. eo. detinet alienum debitum cum peccato, ibi:  
     iudicium agitatum tēpore vel die feriato, nul- dem numero 12      eo.  
     lum est, ibi. nu. 81      232 iudex ecclesiasticus dat curatō, litis minori  
     iudicium aliud simplex, & aliud duplex, & qua laico litiganti coram se, ibi. nu. 13      eo.  
     dicant̄ indicia duplicita, & q̄s funga parti. iudex ecclesiasticus cognoscit inter laicos rō-  
     bus auctoris in illis in 4. par. 17. dist. n. 1      235 ne iuramēti. Item lite pendente, corā iudice  
     iudicium aliud necessarium, aliud voluntariū, & laico potest adiri ecclesiasticus, ut moneat  
     contentiosum, in 4. par. 17. dist. nu. 1      237 Ipsum, q̄ causam expediāt, ibi. nu. 14      195  
     iudicium aliud principale, aliud appellationis iudex ecclesiasticus cognoscit de pace fracta,  
     in eo. par. 19. dist. nu. 1      eo. ibi. nu. 15      eo.  
     iudicium aliud p̄ prejudiciale, & aliud non p̄c- iudex ecclesiasticus restituit ecclesiam quæ cō  
     iudiciale, in eo. par. 20. dist. nu. 1      238 traxit cum laico, etiam de nullitate contra  
     iudicium, lis, causa, & instantia, in quo diffe- etus ecclesie contra laicum, ibi. nu. 16      eo.  
     rant. in 5. par. nu. 1      151 index ecclesiasticus cognoscit de validitate iu-  
     iudicium quad sui ordinē tres partes habet ramenti, an liget vel nō, ibi. nu. 17      eo.  
     & dicitur cōceptum, quando est facta litis cō iudex ecclesiasticus adiut, ybi petitur reductio  
     testatio, in 6. par. in priu. nu. 1      368 à compromisso factō in laicum & clericum,  
     iudicium quæ membra seu acta in sui 1. patre ibi. nu. 18      eo.